diabolū dñm qui pessimus  
 dñs. p̄ceptor puerilissimus  
 graua & inhonesta: & faciē  
 ti noxia p̄cipiēs. vñd̄ sap. v  
 Lassati sum? in via iniqui-  
 tatis & p̄ditōis: & ambula-  
 nim? vltas difficiles dicunt  
 dānati. Itē diabol? impo-  
 tēs est ad p̄tegēdum suos  
 ab eo quē ad ei? suggestio  
 nē offendūt: qđ p̄tz et hoc  
 qđ seipz n̄ pōt ab eo defēde-  
 re. Ideo ioh̄. xvi. dicebat  
 dñs qđ spūs sanct? in aduē-  
 tu suo mūdū argueret & iu-  
 dicio vel. qm̄ non timebat:  
 cū tñ p̄nceps hui? mūdī iā  
 iudicat? est. veriss̄le est enī  
 qđ valde dure debeat dñs  
 iudicare vermiculū vilē qđ  
 deū se ertgentē cū ita dure  
 iudicauerit tñ p̄ncipē scz  
 luciferz sup̄bientē. ip̄e enīz  
 non habet festucam de suo  
 vñde sibi seruiēti possit p̄-  
 uidere. p̄terea seruiētis sibi  
 nō est remunerator: sed  
 poti? cruciator vel iugula-  
 tor. **L** Secūdo pōrvir su-  
 stus gaudere in dño. i. quia  
 habet in archa cordis sui

deū iā p̄ gr̄am sperans se  
 habere illū in futuro p̄ glo-  
 riā. Mirabilē thesaurz ha-  
 bet qui deū habet in corde  
 suo. si totū mūdū haberet:  
 nō esset ita diues. Aug. qui  
 verā fidē habet nō cupit ī  
 his miseris diues fieri. ma-  
 lus est enī de? ei qđ mūd?  
 Et sap. xi. tanq̄ momētuz  
 statere. Sic est ante eū or-  
 bis terrarū et tanq̄ gutta  
 roris anī eū. In p̄s. lxxij. de  
 us cordis mei & pars mea  
 de? in eternū. Et treñ. iij.  
 pars mea dñs dixit anima  
 mea propterea expectabo  
 eum. Itē in p̄s. xxxviii. Et  
 nunc qđ est expectatio mea.  
 nōne dñs? hoc mō nō pos-  
 sunt gaudere mali cū nihil  
 boni habeāt ex qđ deū nō ha-  
 bent. Nihil enī est hōi bo-  
 nū sine se bono. vt ait sene.  
 et sicut oīa bona cū deo ve-  
 niūt ad hōiem. iuxta illud  
 sapl̄. viij. venerūt mihi pa-  
 riter oīa bona cum illa qđ  
 de sapia increata legit et  
 intelligit. Sic deo recedē-  
 te: oīa bōa fcedūt ab hōie.

Altil enim remanet et qđ  
 sit ei vere vtile. Tercio pos  
 set vir iust<sup>9</sup> gaudere i dño  
 id est: in bonis qđ dñs suus  
 habet. vnde pōt dicē. Dñi  
 mei est terra et. latitudo  
 magni christi. magna ma  
 teria gaudij christi v3 esse  
 seruis et ffib<sup>9</sup> christi. vnde  
 apocalip. xix. qđm regnauit  
 dñs nř omps: gaudeam<sup>9</sup> et  
 exultem<sup>9</sup> et dem<sup>9</sup> glam do.  
 Quarto debet vir iustus  
 gaudere in dño. i. ita vt ma  
 neat in dño p amorē. Non  
 enī debet aliqd gaudiū su  
 scipe ppter qđ a deo rece  
 dat. hoc modo mali nō gan  
 dēt in dño. cū gaudiū qđ ip  
 si habēt eis desī auferat. et  
 ppter hoc potius deberet  
 esse illud de qđ gaudēt can  
 sa doloris qđ gaudij. Ideo  
 iocūditas mala morte ama  
 rior reputatur a salomōe.  
 Eccl̄es. vii. inueni inqt ama  
 riorē morte mlierē. Mors  
 aīam separat a corpe. s3 iocū  
 ditas mala aīaz separat  
 a lōge meliori: qđ a deo. Pō  
 viri sancti poti<sup>9</sup> mort elege